Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim me mjete elektronike. 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje kancelari dhe leter”. 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-81671-12-10-2020 

5. Fondi limit: 1 973 457 (nje milion e nenteqind e shtatedhjete e tre mije e katerqind e 

pesedhjete e shtate) lekë pa TVSH. 

http://www.bashkiafier.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:ebreshani@bashkiafier.gov.al
mailto:gsema@bashkiafier.gov.al

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

Jo më vonë se 10 (dhjetë) ditë nga nënshkrimi i kontratës.